


heerlijke ambachtelijke 
producten uit Nederland

neem de 
tijd voor een 
kerstontbijt

�SPAR 
roomboter 
croissants of 
bagels
vers uit eigen oven0.99

3 stuks

SPARwoudse 
kaasplakken
alle varianten 
per 100 gram1.29

�SPAR echt dichtbij 
vleeswaren
alle varianten 
bijvoorbeeld ontbijtspek 
pak 100 gram voor 1.87

25%
korting

Lurpak 
smeerbare 
boter gezouten 
of ongezouten
kuipje 250 gram1.69



scones 
met rozijnen
om thuis af te bakken 
zak 4 stuks

2.49

Fruity Pack 
smoothiemixen
alle varianten

�SPAR 
fruitspreads
alle varianten 
pot 250 gram1.29

�SPAR 
clotted cream
potje 225 gram3.49

�SPAR 
verse sappen
alle varianten 
fles 500 ml1.99 1.99

vanaf 



met deze lekkernijen 
zit je altijd goed 

zin in 
zoet? 

�SPAR 
chocolade 

brownie tulband
per stuk 400 gram

3.79



De Ruijter of Venz 
chocoladebroodbeleg
alle varianten 
pak 240/400 gram 
bijvoorbeeld De Ruijter 
kersthagel melk voor 1.64

25%
korting

�SPAR 
kerstbal-
gebakjes
4 stuks3.99�SPAR 

roomboter 
kerstboom 
gevulde koek
vers uit eigen oven0.99

2 stuks
Chocoo 
bonbons
bakje 160/180 gram

3.49

�SPAR 
roomboter slof
victoria amandel, noten of 
abrikozen

3.49 ambachtelijke 
red velvet cake
per stuk 350 gram3.49

Hands Off My 
Chocolate
alle varianten 
reep 95/100 gram2.99
2 stuks



JK salades
alle varianten

3.99

 

2e halve
prijs

ambachtelijk 
kerstboom 
breekbrood
11 minibroodjes 
om thuis af te bakken

3.49

*Alle combinaties mogelijk. Je ontvangt 25% korting op de totaalprijs.

 

�SPAR 
echt dichtbij 
gehaktbrood

pak 350 gram

3.99

Unox ragout
alle varianten 
zak/blik 390/400 gram 
bijvoorbeeld vegetarische ragout 
zak 390 gram 
2 zakken voor 6.59*



maak je brunch compleet 
met deze klassiekers

of liever hartig?



de perfecte ingrediënten voor
 een leuke kerstavond 

drankjes, hapjes en fijne 
mensen om je heen! 

Brand pils
krat 24x30 cl9.99BrewDog

alle varianten 
bijvoorbeeld punk ipa 
blik 33 cl voor 2.24

25%
korting

�SPAR verse 
kaasspecialiteiten

alle varianten 
bijvoorbeeld viking blue 

stuk 150 gram 
2 stuks voor 3.00 *

* Alle combinaties mogelijk. 
Je ontvangt 25% korting op de totaalprijs.

2e halve
prijs



�SPAR tapas
alle varianten

4.99
3 stuks

  

samen

�SPAR chip&dip 
en dipsaus
alle varianten
zak 110 of pot 195 gram

2.29

Just 0
alle varianten 
fles 750 ml

3.49



Rotterdamsche 
oude
plat stukkie 
stuk 450 gram5.99

Warsteiner pils of winterbier
krat 24x30 cl of 6-pack
bijvoorbeeld winterbier 
6x33 cl voor 3.74

25%
korting

�SPAR luxe 
kaasplateau8.99

�SPAR 
cava brut
fles 750 ml

5.99

Martini
alle varianten 
fles 750 ml

4.99



deze hapjes en drankjes 
vormen een sterrenteam

bruisende 
borrel 

Montorsi
alle varianten

3.29

Mediterraneo 
brood-
specialiteiten
alle varianten 
om thuis af te bakken

1.79

�SPAR 
speciaal bier
tripel met 
dennentoppen of 
wipa 
fles 33 cl

1.99



Chaval of 
Oscar’s
alle varianten 
fles 750 ml5.49g’woon 

partysauzen
5-pack met 
80ml kuipjes2.45ambachtelijke 

mini gourmet-
broodjes
6 stuks1.49

 

�SPAR 
echt dichtbij 

sauzen
alle varianten

fles 145 ml

1.59



haal de gourmetpannetjes 
maar uit de kast! 

geniet van al het                
lekkers met Kerst 

*Alle combinaties mogelijk. Je ontvangt 25% korting op de totaalprijs.

Fresh Quality 
voorgerechten
gerookte zalm of 
gerookte kip4.49groenten mini’s

bospeen, courgette, 
rode kool, venkel of maïs 
bijvoorbeeld mini courgettes 
schaal 250 gram voor 2.99

25%
korting

�SPAR 
gourmet mini’s
alle varianten
bijvoorbeeld shoarma 
pak 200 gram 
2 pakken voor 4.04*

2e halve
prijs



magisch 
lekkere 
afsluiter

TI
P

�

1.15

Melkunie 
slagroom 
kant-en-klaar
beker 500 ml



meringue
aardbei, vanille of 
mokka 
per stuk 0.99

Ola Viennetta
alle varianten 
doos 750 ml 
bijvoorbeeld vanille 
voor 1.54

50%
korting

Melkan verwentoetjes
alle varianten 
bijvoorbeeld tiramisu 
bakje 80 gram 
2 bakjes voor 1.64*
*Alle combinaties mogelijk. Je ontvangt 25% korting op de totaalprijs.

2e halve
prijs

Rolph & Rolph
alle varianten 
doos 4 stuks3.99

bramen, 
frambozen of 
Galia meloen
bak 125 gram of 
per stuk3.99

2 stuks

TIP: serveer 
met room en 
vers fruit als 

feestelijk 
dessert

�SPAR fruit- of 
meloenbowl
bak 500 gram2.99

Offley port
ruby of tawny

fles 750 ml

6.99



�SPAR
2 persoons 

gourmetschotel
alle varianten

4.99

Aanbiedingen zijn geldig van donderdag 12 december t/m donderdag 26 december (folder 50/51), tenzij anders vermeld. Prijswijzigingen, zetfouten en uitverkocht voor-
behouden. Voor alle producten in deze folder geldt: maximaal 4 dezelfde aanbiedingen per klant. Acties gelden uitsluitend voor de in de winkel aanwezige varianten. Aanbie-
dingen op al coholhoudende dranken gelden onder voorbehoud van eventuele afwijkende gemeentelijke regelgeving. Aanbiedingen zijn niet bestemd voor grootverbruik en/of 
wederverkopers. Niet alle artikelen zijn bij alle winkels verkrijgbaar.
De aanbiedingen in deze folder zijn geldig in onze buurtwinkels in Alverna, Amsterdam, Austerlitz, Barchem, Barger-Compascuum,
Belt Schutsloot, Bergharen, Borssele, De Pollen (Vriezenveen), De Zilk, Emmercompascuum, Epen, Ermelo, Espel, Ezinge, Goor,
Halle, Heinenoord, Hilversum, Horn, Huizen, Kilder, Kwadendamme, Lippenhuizen, Lutten, Maastricht, Mariënberg, Mechelen,
Melderslo, Naarden, Neerkant, Nieuwlande, Nieuwolda, Nigtevecht, Nispen, Oisterwijk, Oldeberkoop, Oldehove, Onderdijk,
Oosternijkerk, Poortvliet, Roosteren, Schijf, Schutsloot, Sibculo, Slootdorp, Someren, Stampersgat, Thorn, Tollebeek, Tuk,
Tweede Exloërmond, Val burg, Venlo, Vierhouten, Vriezenveen, Warga, Westdorpe, Zuilichem, Zutphen en Zwartewaal.

Buurt-
voordeel


